
   Službeni glasnik Općine Šolta 

 
 

Godina XXX      Grohote,  04. prosinca 2023. godine     Broj 19 
 

 

 

Sadržaj                             Stranica       

 

 

 

 Općinski načelnik 

 

 

 1.    Odluka o isplati Poklona za Božić ……………….………………….       2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 19/2023         04.12.2023.                              stranica   2 

 

Na temelju članaka 18. i 19. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Šolta („Službeni glasnik Općine 

Šolta“ br. 07/22, 14/22, 16/22 I 14/23), Općinski načelnik Općine Šolta dana 29.11.2023. donosi 

 

 

ODLUKU 

o isplati Poklona za Božić  

 
Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu Poklona za Božić za 2023.godinu stanovnicima s 

prebivalištem na području Općine Šolta i to sljedećim korisnicima: 

 

a) u iznosu od 30,00 EURA nezaposlenim osobama duže od 09 mjeseci u 2023. godini, a koji 

tijekom 2023. godine nisu ostvarivali pravo na isplatu naknade za nezaposlene koju 

isplaćuje Hrvatski zavod za zapošljavanje, 

b) u iznosu od 40,00 EURA korisnicima minimalne zajamčene naknade prema popisu 

Centra za socijalnu skrb, 

c) u iznosu od 40,00 EURA stanovnicima otoka Šolte s navršenih 65 godina života koji ne 

ostvaruju nikakvu mirovinu  

d) u iznosu od 40,00 EURA stanovnicima otoka Šolte s navršenih 65 godina života koji 

ostvaruju mirovinu do 265,00 EURA mjesečno, 

e) u iznosu od 30,00 EURA stanovnicima otoka Šolte s navršenih 65 godina života koji 

ostvaruju mirovinu od 265,01 EURA do 465,00 EURA mjesečno, 

 

Članak 2. 

 

Stanovnici otoka Šolte s navršenih 65 godina života koji ostvaruju mirovinu veću od 465,01 

EURA ne ostvaruju pravo na isplatu Poklona za Božić. 

 

Članak 3. 

 

Nezaposlene osobe dužne su sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu i potvrdu sa Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje.  

Nezaposlene osobe, koje se ne prijavljuju na Hrvatski zavod za zapošljavanje, dužne su uz 

osobnu iskaznicu i potvrdu sa Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, DA NISU U EVIDENCIJI,  

ponijeti i potvrdu sa Hrvatskog zavoda sa mirovinsko osiguranje. 

 

Članak 4. 

 

Korisnici stalne socijalne pomoći prema popisu Centra za socijalnu skrb dužne su sa sobom 

ponijeti osobnu iskaznicu. 

  

Članak 5. 

 

Stanovnici otoka Šolte s navršenih 65 godina života, a koji ne ostvaruju nikakva primanja dužne 

su sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu i potvrdu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

(HZMO) o ne primanju mirovine i potvrdu da nisu u radnom odnosu od HZMO. 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 19/2023         04.12.2023.                              stranica   3 

Članak 6. 

 

Stanovnici otoka Šolte s navršenih 65 godina života, a koji ostvaruju mirovinu dužni su sa 

sobom ponijeti osobnu iskaznicu i odrezak od mirovine ne stariji od 3 mjeseca ili neki drugi 

dokaz iz kojeg je vidljiva visina mirovine.  

 

Članak 7. 

 

Poklon za Božić isplatit će se iz sredstava Proračuna Općine Šolta za 2023. godinu sa pozicije 

Socijalna skrb. 

 

Članak 8. 

 

Božićnica će se isplaćivati na blagajni Općine Šolta, Podkuća 8, Grohote u razdoblju od 

06.12.2023. do 20.12.2023. godine u vremenu od 08:00 do 13:00 sati. 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Šolta. 

  

 

Klasa: 551-06/23-01/31 

Ur.broj: 2181-49-03-23-1 

 

Grohote, 29.11.2023. 

                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                   Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta, Podkuća 8  * 21340 Grohote  *  www.solta.hr 

tel.021 654123, 021 654150,  fax.021 654130,  e-mail: opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta – List izlazi po potrebi 

http://www.solta.hr/
mailto:opcina.solta@osolta.tcloud.hr

